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ARCH - RESULTATS DU MEETING N°95   - CINEY LE SAMEDI 30 JUIN 2012

FILLES

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG Bal H

1 RONVEAUX VALENTINE OCAN 2254 2004 ben 19,21

2 GUISLAIN CLARICE OCAN 2543 2003 ben 12,64

3 FIASSE ZELIE ARCH 2446 2004 ben 11,90

4 LEROUTIER TAMARA ARCH 2485 2003 ben 10,63

5 DESCY ALICIA ARCH 2300 2003 ben 9,45

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG

1 RONVEAUX VALENTINE OCAN 2254 2004 ben 2,53

2 LEROUTIER TAMARA ARCH 2485 2003 ben 2,46

3 GUISLAIN CLARICE OCAN 2543 2003 ben 2,14

4 DESCY ALICIA ARCH 2300 2003 ben 2,12

5 FIASSE ZELIE ARCH 2446 2004 ben 1,85

  

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 GUISLAIN CLARICE OCAN 2543 2003 ben 5,40

2 RONVEAUX VALENTINE OCAN 2254 2004 ben 5,18

3 DESCY ALICIA ARCH 2300 2003 ben 4,73

4 LEROUTIER TAMARA ARCH 2485 2003 ben 4,04

5 FIASSE ZELIE ARCH 2446 2004 ben 3,62

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG Bal H

1 LARDOT JULIE UAC 5488 2001 pup 37,78

2 BOVY SARA CABW 5258 2002 pup 28,75

3 DESCY LAURA ARCH 5043 2001 pup 23,88

4 GABRIEL EMELINE ARCH 4813 2002 pup 20,92

5 MATTHEE ZOE OCAN 5118 2001 pup 19,03

6 BETTOLO ELISA ARCH 4814 pup 17,62

7 WARNIER MARIE ARCH 4811 pup 17,31

8 FRANCOIS LUDIVYNE ARCH 29 2002 pup 17,19

9 SALMON SOOZIE UAC 5408 2001 pup 16,44

10 FAVEAUX ROXANNE ARCH 4812 2002 pup 14,57

11 DEBRY FLORIE ARCH 5321 2002 pup 12,08

  

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 BOVY SARA CABW 5258 2002 pup 7,00

2 LARDOT JULIE UAC 5488 2001 pup 6,82

3 BETTOLO ELISA ARCH 4814 pup 6,52

4 GABRIEL EMELINE ARCH 4813 2002 pup 6,26

5 DESCY LAURA ARCH 5043 2001 pup 6,03

6 FAVEAUX ROXANNE ARCH 4812 2002 pup 5,15

7 MATTHEE ZOE OCAN 5118 2001 pup 4,92

8 SALMON SOOZIE UAC 5408 2001 pup 4,72

9 FRANCOIS LUDIVYNE ARCH 29 2002 pup 4,09

10 DEBRY FLORIE ARCH 5321 2002 pup 3,73

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG

1 SALMON SOOZIE UAC 5408 2001 pup 3,36

2 LARDOT JULIE UAC 5488 2001 pup 2,90

3 GABRIEL EMELINE ARCH 4813 2002 pup 2,75

4 FAVEAUX ROXANNE ARCH 4812 2002 pup 2,74

5 MATTHEE ZOE OCAN 5118 2001 pup 2,62

6 WARNIER MARIE ARCH 4811 pup 2,61

7 FRANCOIS LUDIVYNE ARCH 29 2002 pup 2,51

8 DESCY LAURA ARCH 5043 2001 pup 2,30

9 BETTOLO ELISA ARCH 4814 pup 2,25

10 DEBRY FLORIE ARCH 5321 2002 pup 1,74

Page 1 de 6



Résultats Meeting lancers 30 juin 2012 (2)

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 PAQUET PAULINE SMAC 7365 2000 min 8,89

2 MATTHEE PAULINE OCAN 7573 99 min 7,75

3 VAN AERSCHOT LEA GOSP 7218 2000 min 7,71

4 WARZEE SARAH OCAN 7280 2000 min 7,07

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVEL

1 PAQUET PAULINE SMAC 7365 2000 min 18,60

2 VAN AERSCHOT LEA GOSP 7218 2000 min 17,75

3 WARZEE SARAH OCAN 7280 2000 min 14,28

4 MATTHEE PAULINE OCAN 7573 99 min 13,81

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG

1 MATTHEE PAULINE OCAN 7573 99 min 4,00

2 PAQUET PAULINE SMAC 7365 2000 min 3,75

3 WARZEE SARAH OCAN 7280 2000 min 3,68

4 VAN AERSCHOT LEA GOSP 7218 2000 min 3,37

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVEL

1 WARZEE LOLA OCAN 1302 97 cad 17,55

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 WARZEE LOLA OCAN 1302 97 cad 7,23

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG VENT

1 WARZEE LOLA OCAN 1302 97 cad 4,19 -0,7

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU

1 WARZEE LOLA OCAN 1302 97 cad 18,44

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 JOLIET AMANDINE OCAN 3074 96 scol 6,90

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVEL

1 JOLIET AMANDINE OCAN 3074 96 scol 17,16

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG VENT

1 JOLIET AMANDINE OCAN 3074 96 scol 3,94 -0,7

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU

1 THIELEN RACHEL RFCL 3190 95 scol 39,12

2 JOLIET AMANDINE OCAN 3074 96 scol 17,47

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 GUSTIN AMANDINE ARCH 252 93 jun 7,29

 

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVELOT

1 GUSTIN AMANDINE ARCH 252 93 jun 15,73

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG VENT

1 GUSTIN AMANDINE ARCH 252 93 jun 2,88 -2

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU

1 GUSTIN AMANDINE ARCH 252 93 jun 14,54

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 VAN AERSCHOT LAETITIA GOSP 1707 81 sen 7,23

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVELOT

1 VAN AERSCHOT LAETITIA GOSP 1707 81 sen 18,99
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PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU

1 BLONDEEL PATRICIA KAAG 1629 86 sen 53,15  

2 COOSEMANS ANNE HUY 1936 88 sen 36,28

 

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG VENT

1 VAN AERSCHOT LAETITIA GOSP 1707 81 sen 3,54 -0,6

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVEL

1 ZAROS STEPHANIE OCAN 3850 73 a35 15,59

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 ESCARMELLE ALEXANDRA OCAN 3854 74 a35 6,91

2 ZAROS STEPHANIE OCAN 3850 73 a35 6,22

3 DEFAYS CATHERINE CSF 3647 64 a45 5,99

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU

1 MARNEFFE ANNE MARIE HUY 3993 61 a50 28,25

2 ZAROS STEPHANIE OCAN 3850 73 a35 14,17

3 ESCARMELLE ALEXANDRA OCAN 3854 74 a35 13,60
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GARCONS

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG Bal H

1 RIGA AUDRIC HUY 2003 2003 ben 31,73

2 ZELENY UIRI WS 3069 2003 ben 30,33

3 CORNET DELMELLE SIMON OCAN 2697 2003 ben 26,51

4 TENRET AYMERIC ARCH 2597 2004 ben 25,46

5 LABAR CLEMENT ARCH 2368 2003 ben 24,10

6 MATTHEE THEOTIM OCAN 2699 2004 ben 22,27

7 MASSCHAELE ARNAUD ARCH 58 2003 ben 20,49

8 BAUDOIN CESAR ARCH 2675 2004 ben 15,93

9 CONCEPCION RENZO NA 22 2003 ben 15,58

10 LAMBOTTE ETHAN ARCH 2846 2004 ben 15,12

11 ROBERFROID LOUIS ARCH 2665 2004 ben 14,59

12 GUISLAIN GUILLAUME OCAN 2995 2005 ben 10,75

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG

1 CONCEPCION RENZO NA 22 2003 ben 3,12

2 RIGA AUDRIC HUY 2003 2003 ben 3,09

3 TENRET AYMERIC ARCH 2597 2004 ben 3,01

4 ZELENY UIRI WS 3069 2003 ben 3,00

5 LABAR CLEMENT ARCH 2368 2003 ben 2,94

6 CORNET DELMELLE SIMON OCAN 2697 2003 ben 2,60

7 ROBERFROID LOUIS ARCH 2665 2004 ben 2,51

8 MATTHEE THEOTIM OCAN 2699 2004 ben 2,50

9 BAUDOIN CESAR ARCH 2675 2004 ben 2,47

10 BETTOLO ANTHONY ARCH 2370 2004 ben 2,27

11 MASSCHAELE ARNAUD ARCH 58 2003 ben 2,21

12 GUISLAIN GUILLAUME OCAN 2995 2005 ben 1,97

13 LAMBOTTE ETHAN ARCH 2846 2004 ben 1,96

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 RIGA AUDRIC HUY 2003 2003 ben 9,60

2 ZELENY UIRI WS 3069 2003 ben 8,29

3 TENRET AYMERIC ARCH 2597 2004 ben 7,78

4 MASSCHAELE ARNAUD ARCH 58 2003 ben 7,59

5 LABAR CLEMENT ARCH 2368 2003 ben 6,45

6 CORNET DELMELLE SIMON OCAN 2697 2003 ben 6,30

7 CONCEPCION RENZO NA 22 2003 ben 6,29

8 MATTHEE THEOTIM OCAN 2699 2004 ben 6,12

9 BETTOLO ANTHONY ARCH 2370 2004 ben 5,88

10 LAMBOTTE ETHAN ARCH 2846 2004 ben 5,49

11 BAUDOIN CESAR ARCH 2675 2004 ben 5,37

12 ROBERFROID LOUIS ARCH 2665 2004 ben 4,42

13 GUISLAIN GUILLAUME OCAN 2995 2005 ben 3,72

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG Bal H

1 BOUCHAT ARTHUR ARCH 5770 2002 pup 34,54

2 DEVOS OSCAR ARCH 5771 2002 pup 30,62

3 FRIPPIAT FRANCOIS OCAN 5871 2001 pup 28,20

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 DEVOS OSCAR ARCH 5771 2002 pup 6,79

2 FRIPPIAT FRANCOIS OCAN 5871 2001 pup 6,31

3 BOUCHAT ARTHUR ARCH 5770 2002 pup 5,11

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG 

1 BOUCHAT ARTHUR ARCH 5770 2002 pup 3,41

2 DEVOS OSCAR ARCH 5771 2002 pup 3,19

3 FRIPPIAT FRANCOIS OCAN 5871 2001 pup 2,88
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PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 BOVY LEHHY CABW 8827 99 min 9,61

2 HOTTECHAMPS NICOLAS UAC 9074 99 min 8,82

3 SENARD ANTOINE SER 8272 2000 min 7,44

4 RIGA HADRIEN HUY 8520 2000 min 6,00

5 FRIPPIAT GUILLAUME OCAN 8737 99 min 5365

6 RONVEAUX THOMAS OCAN 9072 2000 min 4,89

7 BAYET MEDERIC OCAN 9090 2000 min 4,73

 

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG

1 SENARD ANTOINE SER 8272 2000 min 4,37

2 HOTTECHAMPS NICOLAS UAC 9074 99 min 4,28

3 RIGA HADRIEN HUY 8520 2000 min 4,04

4 FRIPPIAT GUILLAUME OCAN 8737 99 min 3,72

5 RONVEAUX THOMAS OCAN 9072 2000 min 3,62

6 BAYET MEDERIC OCAN 9090 2000 min 2,08

 

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVEL

1 BOVY LEHHY CABW 8827 99 min 34,37

2 SENARD ANTOINE SER 8272 2000 min 27,63

3 HOTTECHAMPS NICOLAS UAC 9074 99 min 24,90

4 RIGA HADRIEN HUY 8520 2000 min 24,26

5 FRIPPIAT GUILLAUME OCAN 8737 99 min 21,14

6 RONVEAUX THOMAS OCAN 9072 2000 min 18,65

7 BAYET MEDERIC OCAN 9090 2000 min 10,20

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 DESSART THIBAULT CSF 1192 95 cad 8,04

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVEL

1 DESSART THIBAULT CSF 1192 95 cad 23,24

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU

1 DESSART THIBAULT CSF 1192 95 cad 18,79

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 DESSART FRANCOIS CSF 2789 95 sco 9,76

2 BETTOLO ADRIEN ARCH 46 sco 9,25

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVEL

1 DESSART FRANCOIS CSF 2789 95 sco 37,83

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU

1 DESSART FRANCOIS CSF 2789 95 sco 19,91

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVELOT

1 BERNARD TOM RESC 798 93 jun 47,68

2 DUCHENE JULIEN ARCH 705 94 jun 37,48

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG VENT

1 DUCHENE JULIEN ARCH 705 94 jun 4,91 -0,7

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU  

1 CENDRE KEVIN GRAC 94 jun 54,77

2 BERNARD TOM RESC 798 93 jun 54,16

3 DUCHENE JULIEN ARCH 705 94 jun 20,81
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PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 BERNARD TOM ROCA 798 93 jun 11,97

2 DUCHENE JULIEN ARCH 705 94 jun 9,23

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS

1 VAN TRICHT KEVIN CSF 3145 87 sen 9,83

2 DESSY BENOIT HUY 2612 87 sen 8,51

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVEL

1 VAN TRICHT KEVIN CSF 3145 87 sen 46,47

2 DESSY BENOIT HUY 2612 87 sen 28,05

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU

1 VAN TRICHT KEVIN CSF 3145 87 sen 23,90

2 DESSY BENOIT HUY 2612 87 sen 22,77

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG JAVEL

1 LABAR FREDERIC ARCH 6240 75 m35 35,69 800GRS

2 DESSART FREDERIC CSF 6213 66 m45 23,62 800GRS

3 BROHET ALAIN ARCH 6570 63 m45 17,90 800GRS

1 DEROCKER ERIC GOSP 6993 53 m55 26,90 700GRS

2 CHARLIER JACKY ARCH 6337 60 m50 24,85 700GRS

3 STREIGNARD JEAN MARIE ROCA 7175 55 m55 24,16 700GRS

4 CHARLIER MICHEL OCAN 6225 56 m55 18,12 700GRS

1 GONET MICHEL GOSP 6165 46 m65 28,05 600GRS

1 GAUDITIAUBOIS RENE GOSP 6233 27 m85 17,38 400GRS

 

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG POIDS  

1 LABAR FREDERIC ARCH 6240 75 m35 8,74 7 KGS

2 BERNARD PHILIPPE ARCH 64 m45 8,60 7 KGS

3 DESSART FREDERIC CSF 6213 66 m45 6,89 7 KGS

4 BROHET ALAIN ARCH 6570 63 m45 4,98 7 KGS

1 DEROCKER ERIC GOSP 6993 53 m55 9,00 6 KGS

2 CHARLIER MICHEL OCAN 6225 56 m55 8,36 6 KGS

3 STREIGNARD JEAN MARIE ROCA 7175 55 m55 8,25 6 KGS

4 CHARLIER JACKY ARCH 6337 60 m50 6,45 6 KGS

       

1 KERSTEN LEON FLEURUS 7232 52 m60 7,36 5 KGS

  

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG MARTEAU  

1 DESSART FREDERIC CSF 6213 66 m45 16,15 7 KGS

2 BROHET ALAIN ARCH 6570 63 m45 16,14 7 KGS

1 CHARLIER MICHEL OCAN 6225 56 m55 13,96 6 KGS

1 KERSTEN LEON FLEURUS 7232 52 m60 29,07 5 KGS

1 GAUDITIAUBOIS RENE GOSP 6233 27 m85 20,18 3 KGS Rec.B

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD AN NAIS CATEG LONG VENT

1 DEROCKER LEOPOLD GOSP 6992 42 m65 3,67 -1,3

2 BROHET ALAIN ARCH 6570 63 m45 2,76 -1,0
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